
 
 

UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy dla taryfowych grup odbiorców zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łagów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 757). Rada Miejska w Łagowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłaty z budżetu gminy do 1 m3 dostarczonej wody wg załącznika nr 1  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwala się dopłatę z budżetu gminy do 1m3 ścieków odprowadzonych wg załącznika nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazanie dopłat o których mowa w §1 i §2 następować będzie po dostarczeniu rozliczenia 
w systemie miesięcznym. 

§ 4. Dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Łagów Sp. 
z o.o., ul. Rynek 62 na terenie Gminy Łagów. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLII/339/21/Rady Miejskiej 
w Łagowie z dnia 15 października 2021 roku w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy dla  taryfowych grup 
odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Łagów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2024r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

Paulina Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 2286



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Wyszczególnienie 
 

Lp. 
Taryfowa grupa 
odbiorców usług Rodzaj cen i stawek opłat 

 
 
 
 

Wielkość dopłat za zaopatrzenie 
w wodę  (netto) dla wybranych grup 

taryfowych 
od 1 lipca 2024r. 

TGO 1  

1 Gosp. Dom dopłata do wody (zł/m3) 

 
0,89 

TGO 2 
 

 
0,00 2 

Dz. Gosp 

dopłata do wody (zł/m3)  

TGO 3 
 

 
1,00 3 

Uż. Publ. 

dopłata do wody (zł/m3)  

TGO 4 
 

 
0,00 4 

Gosp. Dom obce 

dopłata do wody (zł/m3)  

TGO 5 
 

 
0,00 

5 

P.Poż. Art. 22 

dopłata do wody (zł/m3)  

Do dopłat netto dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2286



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Wyszczególnienie 
 

Lp. 
Taryfowa grupa 
odbiorców usług Rodzaj cen i stawek opłat 

 
 
 
 

Wielkość dopłat za odprowadzenie 
ścieków  (netto) dla wybranych grup 

taryfowych 
od 1 lipca 2024r. 

TGO1 

1 Gosp. Dom 
dopłata do odprowadzania ścieków 

(zł/m3) 

 
6,46 

TGO 2 
 

 
3,70 2 

Dz. Gosp 

dopłata do odprowadzania ścieków 
(zł/m3)  

TGO 3 
 

 
6,45 3 

Uż. Publ. 

dopłata do odprowadzania ścieków 
(zł/m3)  

TGO 4 
 

 
6,50 4 

Gosp. Dom,ciśn 

dopłata do odprowadzania ścieków 
(zł/m3)  

TGO 5 
 

 
3,69 

5 

Dz.Gosp.ciśn 

dopłata do odprowadzania ścieków 
(zł/m3)  

Do dopłat netto dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2286


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-06-11T10:37:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




